SARAY

SPECHAL

Mbl BCEIOA B NONCKE MNMPOOYKTOB,
KOTOPbIE MOTJ1M Bbl MPUTOTOBUTb HA OI'HE.
CErogHA 3TO:

KPYOO

DRY AGE OOPALO, MAMM-MEL-YUNN, UHXUP 1250
CNALOKASA KPEBETKA, MAJTMHA 1290
TYHELL, ABOKALO, JTANM 1550
CMNAMCU TAPTAP 13 FrOBAOMHbI 1100

3AKYCKWN / CANATHI

ONUBKU, MAPUHOBAHHGIE MEPLIbI, PETA
NEMELLKA N3 MEYN, MAPME3AH

PAN CON TOMATE, AHYOYC, CAPOUHbI

ATOM (MOTYPT, YA MEPELL)

NABHE, 3AMEYEHHbIV NMOPEN, TOMATHbIV MECTO
3AMEYEHHBIE MEPLIbI, KO3 CbIP, N3tOM
CMAPXA, OAXAKA POMECKO, MOLLAPESTA

XYMYC, BAPAHNHA, MAPUHOBAHHbLIE OBOLLIA
MAHIAJT - CAJTAT

TOMATbI, Or'YPLLbI, JTYK, OQOMALLHWI CbIP
MOLUAPEJIJIA, ®ACOJ1b, TOMAT

PbIBA

ARROZ DE MARISCOS (PC C MOPEMPOAOYKTAMW)/

YITn

KPbIJTO CKATA, COYC PIL-PIL/YTTIN
TPEBELLOK, CMAPXA, BEAPHE3 / YITIA
LLUALLNbIK OCETPUHA, 3EMEHbIN COYC / YN
CUBAC, KAPTO®EJb / TAHObIP

OCbMWHOT, ®ACOJIb, HOYA / YTTIN

CNAOKOE

FOPbKWW LLIOKONAL, AHYO YN, COSb
KIOHEDE (KATANDU, KAUMAK, DUCTALLIKA)

MAXIABA, HJOMALLUHEE MOPOXEHOE,
PUCTALLKA

FAJIETA, ABPUKOC, MOPOXEHOE
LLUADPAHOBBIN TPUIEYE
KAPAMEJSIbHbIA TPUNEYE

750
380
750
480
580
780
780
780
870
1250
670

2200

2500
1800
1800
2900
2300

650
750
950

650
650
550

KAPMAY40O N3 rOBAOVHbI, APTULLIOK 1250

cynbl

HMIXNPTMA

XAPHO

oBOWWN / TECTO

XAHATYPW, TPIODESb / NMEYb

JAXMALOXYH, TOMATbI / MEYb

JTA3AHbB4A, MEKOPUNHO / MEYb

BYXAPCKAA CAMCA TOBAOMHA / TAHObIP
3EJIEHb / TAHObIP

3AMEYEHHLIN B COJMN BATAT,
CMETAHA, XAJTAMEHBO / NMEYb

KAMYCTA, TAJTEOXWO, TPIODENb / YN
KYKYPY3A, YN, MAPME3AH / YT
LLUMWHAT, HECHOK, JIMMOH / MEYb

PUC, LUADPAH / NMEYb

MATbIV XXAPEHbI KAPTO®ESb / MEYb

MACO

LLESbIN LibIMTEHOK / TAHObIP

KYPWHbIN KEBAB JUJEH / YITIN

KYPWHBIE KPbISTbS, YN, OPEFAHO / YN
CAPMA C KYPULIEW, CBEKOJIbHBIE TNCTbS / MEYb
YAKAMYSIN (TENATUHA, TKEMAJIU, PUC) / MEYb
BAPAHVIHA KOPEMKA / YTV 100 TP

BAPAHVIHA JIIONS / YN

600
600

1200
750
1100
720
720
720

950
560
680
450
450

1400
1100

850

950
1100
1100
1100



